
【限额以下】（240082）婺城区 2024 年农业水价综合改革

项目-莘畈乡九廖堰坝等两座农田水利灌溉工程

中标候选人公示

项目编号：H202404180005001                        

标段分类 ：施工

一、招标人：金华市婺城区莘畈乡人民政府

二、工程名称：【限额以下】（240082）婺城区 2024 年农业水价综合

改革项目-莘畈乡九廖堰坝等两座农田水利灌溉工程

三、招标代理机构：浙江佳诚工程咨询股份有限公司

四、招标范围：预算范围内所有工程（详见招标控制价,具体以招标

人要求为准）

五、招标方式：公开招标

六、开标结果公示

名

次
中标候选人

中标让

利率%

中标价

(元)

项目负

责人
工期 质量目标

1
金华市广缘建设工程有限

公司
7.75 638215

元
郑震

60 日历

天

符 合 国 家

相 关 验 收

合格标准

公示时间：2024-04-25 16:13:41——2024-04-29 17:00:00

(公示时间不少于 2日，截止日期遇到国家法定休假日的，顺延

至法定休假日后第一个工作日)

七、开标时间：2024-04-25 15:00:00

八、异议处理：

招标代理名称： 浙江佳诚工程咨询股份有限公司   电话：

0579-81689132



招标人名称： 金华市婺城区莘畈乡人民政府    电话：

15057842098

监督部门： 金华市婺城区莘畈乡招投标中心     电话：

0579-89113068

九、其他事项

无


		
	2024-04-25T16:16:33+0800
	浙江佳诚工程咨询股份有限公司
	0




